SPUMANTI

PUGLIA

CIATO

Black Edition Rose Extra Brut
(Nero di Troia) 2014

D’ARAPRI

Brut
(Bombino Bianco, Pinot Nero)

Pas dose
(Bombino Bianco, Pinot Nero)

LARCHETIPO

Marasco Brut Nature
(Marasco)

Moscatello Selvatico Rose Dolce
(Moscatello Selvatico)

€150

€45

€50

€35

€35



LOMBARDIA

ANTINORI

Blanc de Blancs
(Chardonnay)

Rose
(Pinot Nero)

Donna Cora Saten
(Chardonnay) 2018

Conte Aimo Blanc de Noirs
(Pinot Nero) 2016

BERLUCCHI

61 Extra Brut
(Chardonnay, Pinot Nero)

61 Saten
(Chardonnay)

61 Rose
(Pinot Nero, Chardonnay)

61 Nature

(Chardonnay, Pinot Nero) 2015

Franco Ziliani Dosage Zero
(Chardonnay) 2008

Palazzo Lana Extreme
(Pinot Nero) 2010

MONSUPELLO

Nature Pas Dosé
(Pinot Nero)

Rose
(Pinot Nero)

CA DEL BOSCO

Cuvee Prestige Extra Brut

(Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco)

€ 60

€ 60

€ 80

€95

€50

€55

€ 60

€75

€ 250

€140

€ 60

€70

€ 65



MONTE ROSSA

Fuoriserie N° 024
(Chardonnay, Pinot Nero)

Cabochon Brut
(Chardonnay, Pinot Nero) 2014

Cabochon Stellato Brut
(Chardonnay, Pinot Nero) 2012

Cabochon Doppiozero Brut Nature
(Chardonnay, Pinot Nero) 2016

TRENTINO

ALTEMASI

Brut
(Chardonnay) 2019

Graal Riserva
(Chardonnay, Pinot Nero) 2016

ZAMUNER

Rose Riserva del Fondatore
(Pinot Nero, Pinot Meunier) 2015

ALTO ADIGE

ABBAZIA DI NOVACELLA

Insolitus Perlae Extra Brut
(Sylvaner)

HOFSTATTER

Brut

(Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero)

€120

€180

€ 450

€200

€50

€110

€90

€ 60

€50



